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Acido Lattico

Acido Urico

Acido Urico (urina)
Acido valproico

AFP

Albumina

Alfa - 1 Antitripsina
Alfa - 1 Glicoproteine
Alfa Amilasi

Alfa Amilasi (urina)
ALT/GPT
Amfetamina (urina)
Amikacina

Amilati Pancreatica
Ammonio

Anti —HBc

Anti— HBc IgM

Anti - HBs

Anti —HCV

Anti—

Anti- HBe

Anti- TPO

Anticorpi Anti recettore del TSH
Anticorpi anti-citrullina
Anti-HAV IgM
Anti-HAV totali/IgG
Aptoglobina
ASO/TAS

AST/GOT
B2-Microglobulina
B2-Microglobulina (urina)
Barbiturici (urina)
Benzodiazepine (urina)
Beta-HCG

Bilirubina Diretta
Bilirubina Totale
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ca

CA15-3

CA19-9

CA125

Calcio

Calcio (urina)
Cannabinoidi (urina)
Carbamazepina
Catene leggere k
Catene leggere A

CEA

Ceruloplasmina
Ciclosporina

CK

CK-MB

Cloro

Cloro (urina)

Cocaina (urina)
Colesterolo Totale
Colinesterasi
Cortisolo

C-Peptide

Creatinina Enzimatica
Creatinina Enzimatica (urina)
Cyfra 21-1

DHEAS

Digossina
Echinococco

Ecstasy - MDMA (urina)
Estradiolo

Etanolo

Etanolo (urina)
Fattore Reumatoide
Fenitoina
Fenobarbitale
Ferritina

Ferro

Folati

Fosfatasi Alcalina

90.02.5
90.43.5
90.43.5
nd.
90.05.5
90.05.1
90.05.4
90.06.1
90.06.4
90.06.4
90.04.5
90.40.9
n.d.
90.06.5
90.07.5
n.d.
n.d.
91.18.3
91.19.5
90.54.4
91.18.2
90.51.4
90.53.5
90.47.D
91.17.6
91.17.6
90.09.1
91.08.5
90.09.2
90.10.1
90.10.1
90.40.8
90.40.8
90.27.5
90.10.7
90.10.5
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COAGULAZIONE

COAGULAZIONE

COAGULAZIONE

COAGULAZIONE

COAGULAZIONE

COAGULAZIONE

COAGULAZIONE

Fosforo
Fosforo (urina)
Free Beta HCG
Fruttosamina
FSH

FT3

FT4

G6PDH
Gentamicina
GGT

Glucosio
HBeAg

HBsAg qualitativo
HDL

HE4

HIV Ag/Ab

Insulina

LDH

LDL

LH

Lipasi

Litio

Magnesio
Magnesio (urina)
Metadone (urina)
Metotrexato
Microalbuminuria
Mioglobina
Monotest

NSE

Omocisteina
Oppiacei (urina)
Ormone Antimulleriano
Potassio

Potassio (urina)
ProBNP/BNP
Procalcitonina
Progesterone
Prolattina

Proteina C Reattiva
Proteine Totali
Proteine Totali (urina)
PSA Libero

PSA Totale

PTH

Rame

Sangue occulto
SHBG

Sirolimus

Sodio

Sodio (urina)
Tacrolimus
Teofillina

Test di gravidanza
Testosterone libero
Testostrerone
Tireoglobulina
Transferrina
Trigliceridi
Troponina I/T ad alta sensibilita
TSH

Urea

Urea (urina)
Vancomicina
Vitamina B12
Vitamina B12 Attiva
Vitamina D - 250H
Anti Fattore X
Antitrombina Il (ATIII)
Apixaban

APPT MIX

aPTT

Dabigatran
D-dimero

90.24.3
90.24.3
90.27.4
nd.
90.23.3
90.43.3
90.42.3
90.27.2
n.d.
90.25.5
90.27.1
91.18.4
91.18.5
90.14.1
90.56.A
91.23.F
90.69.4
90.68.3
90.69.4
90.69.4
90.29.1
90.29.2
90.13.B
n.d.
90.30.2
90.32.2
90.32.5
90.32.5
90.40.8

90.33.4
90.33.5

90.18.4
90.34.6
90.40.8
90.17.G
90.37.4
90.37.4
90.36.6

90.38.1
90.38.2
90.72.3
90.38.5
90.38.5
n.d.
90.56.9
90.35.5
90.39.4
90.21.4
90.25.7
n.d.
90.40.4
90.40.4
n.d.
n.d.
90.27.3
90.41.4
90.41.3
90.41.5
90.42.5
90.43.2
90.82.3
90.42.1
90.44.1
90.44.1
nd.
90.13.5
nd.
90.44.6
90.63.1
90.57.5
90.63.1

90.76.1
90.63.1
90.61.4
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Edoxaban
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Eparina a basso peso molecolare
Fattore IX
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Fattore XI

Fattore XII

Fibrinogeno (Clauss)

LAC - veleno di vipera (conferma)
LAC - veleno di vipera (screening)
LAC-silice (conferma)

LAC-silice (screening)

Proteina C (cromogenica)

Proteina S Libera

Resistenza alla prot. C Attivata
Rivaroxaban

Tempo di protrombina (INR)

Von Willebrand (antig)

Von Willebrand V wf:Rco
Amfetamine

Cannabinoidi

Cocaina

MDMA

Metadone

Oppiacei

Emocromocitometrico

Reticolociti

VES

Emoglobina glicata

Emoglobine patologiche

Urine esame chimico fisico sedimento
Albume

Alfa-lattoalbumina

Alternaria alternata al

Alternaria tenuis (Alternata)
Ambrosia al
Ambrosia elatior (artemi:
Ambrosia psilostachya
Anacardo

Anisackis

Ape m2

Ape m3

Ape m5

Ape, Icarapina m10
Apis mellifera m1
Arachide

Arachis h1 Penaut
Arachis h2 Penaut
Arachis h3 Penaut
Arachis h8 PR-10 Penaut
Arachis h9 LPT Penaut
Aspergillus fumigatus
Assenzio selvatico, Artemisia vulgaris
Assenzio, Artemisia absinthium
Beta-lattoglobulina

Betulla

Betulla verrucosa V1

Betulla verrucosa V2

Cacao

Calabrone europeo (Vespa Crabro) i75
Cane F1

Cane F2

Cane f6

Cane, Albumina sierica f3

Caseina

Cavallo

Cipresso

Cipresso al

Cladosporium herbarum

Coda di Topo

Coda di Topo 5b

Coda di Topo p1

Coda di Topo p7

Corylus Avellana a1 PR-10 Hazel
Corylus Avellana a8 LPT Hazel
Dermatophagoides farinae
Dermatophagoides pteronyssinus
ECP (proteina cationica eosinofila)
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Erba canina

Erba canina d1

Erba mazzolina
Forfora Cane
Fragola

Gadus Morhua c1
Gallus spp. d1
Gallus spp. d2
Gallus spp. d4
Gambero

Gatto

Gatto F1

Gatto F2

Giallone

Glutine

Glycine max m4
Glycine max m5
Glycinin mé
Gramigna dei prati
Granchio

Grano

Grano, LTP al4
Granoturco
Hollister-Stier, polvere di casa
Lanciuola, Plantago lanceolata
Latte

Lattice

Lattice bl

Lattice b11

Lattice b3

Lattice bS

Lattice b6.01

Lattice b6.02

Lattice b8

Lievito

Logliarella

Maiale

Margherita, Chysanteum leucanthenum
Mela, LTP d3

Mela, PR-10 d1
Mugwort, Artemisia vulgaris V1
Mugwort, Artemisia vulgaris V3
MUXF3 CCD
nDerp1

nDer p 10

nDerp2

Nocciola

Nocciola al4
Nocciola a9
Nocciolo

Noce, LTP r3

Noce rl

Oca (Piume)

Oliva Europea el
Oliva Europea e7
Olivo

Olmo

Ontano

Paleo dei prati
Parietaria judaica
Parietaria Judaica
Parietaria officinalis
Penaeus aztecus
Penicillium notatum
Pennicillina G
Pennicillina V

Pesca, GRP p7
Pesca, Profilina p4
Pesce

Pioppo

Platano

Polistes Dominulus d5
Pomodoro

Prunus Prescia p1
Prunus Prescia p3 LPT
Riso

Sedano, PR-10 g1.01
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CHIMICA - IMMUNOCHIMICA
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Semi di Soia

Triticum spp. a19

Tuorlo

Uovo,0vomucoide d3

Veleno di Ape

Vespa

Vespula vulgaris v1

Vespula vulgaris v5

Triptasi

AMA

ANA - Antinucleo su cellule Hep 2
ANCA etanolo

ANCA formalina

Anti - MOG

Anti - MUSK

Anti - recettore acetilcolina (AChR)
Anti-acqaporina 4

APCA

ASA anti-surrene

ASMA

DNA (Crithidia luciliae)

EMA IgA anti-endomisio

ICA anti-insula pancreatica

LKM

Anti - gliadina deamidata IgA

Anti - gliadina deamidata IgG

Anti dsDNA
Anti-beta2-glicoproteina IgG
Anti-beta2-glicoproteina IgM
Anti-cardiolipina IgA
Anti-cardiolipina 1gG
Anti-cardiolipina IgM

Anti-MPO

Anti-PR3

Anti-transglutaminasi IgA
Anti-transglutaminasi IgG

CENP-B

CTD Screen

ENA Screening

Fibrillarina

GBM anti-membrana basale glomerulare
Jol

Mi2

PCNA

PmScl 100

RibP

RNA Polimerasi Il

RNP

SCL70

Sm

SSA

SSB

Tipizzazione linfocitaria su sangue (CD3+, CD4+, CD8+)
Tipizzazione Linfocitaria su sangue e liquidi biologici
(CD3+, CD4+, CD8+, CD19+, CD16+ CD56+)
Elettroforesi siero proteica (tecnica capillare)
Immunofissazione (tecnica capillare)
Immunofissazione proteine urinarie
Immunofissazione siero proteine
Transferrina desialata (CDT)

Acidi nucleici microrganismi

(T. Vaginalis, M. Genitalium,

N. Gonorrhoeae, C. Trachomatis)

C. Trachomatis

HBV Quantitativo

HCV Quantitativo

HIV Quantitativo

HPV tipizzazione

Ricerca acidi nucleici SARS-COV2, Influenza A e B, RSV
ACTH

Aldosterone

Androstenedione

Anti - SARS - CoV - 2 IgG

Bordetella pertussis IgA

Bordetella pertussis 1gG

Borrelia IgG

Borrelia IgM

Calcitonina

90.68.1
90.68.A
90.68.1
90.68.A
90.68.1
90.68.1
90.68.A
90.68.A
90.42.B
90.52.1
90.52.4
90.48.2
90.48.2
90.51.3
nd.
90.53.9
nd.
90.48.1
90.54.3
90.52.2
nd.
90.47.E
90.50.5
90.51.5
90.49.5
90.49.5
90.48.3
90.49.6
90.49.6
90.47.5
90.47.5
90.47.5
90.51.6
90.53.8
90.53.D
90.53.D
90.47.F

90.47.3
n.d.
90.48.9
90.47.7
n.d.
n.d.
n.d.
n.d.
n.d.
90.47.8
90.47.9
90.47.A
90.47.B
90.47.C
91.47.C
91.47.C

90.38.4
90.69.2
90.69.3
90.69.4
90.42.6
90.83.A

90.90.3
91.16.B
91.19.4
91.22.3
91.24.C

90.15.2
90.05.3
90.17.3
nd.
90.87.5
90.87.5
90.87.T
90.87.T
90.11.5
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3 volte a settimana
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3 volte a settimana
settimanale
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3 volte a settimana
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3 volte a settimana
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IMMUNOMETRIA SPECIALE

IMMUNOMETRIA SPECIALE

Calprotectina (feci)

Clamidia Trachomatis IgA
Clamidia Trachomatis IgG
Clostridium ricerca tossine A e B (feci)
CMV Avidita IgG

CMV IgG

CMV IgM

Clostridium ricerca GDH (feci)
EBNA IgG

EBV IgG

EBV IgM

Elastasi (feci)

H. Pylori Ag (feci)

HSV 11gG

HSV 1/2 1gM

HSV 2 1gG

Morbillo 1gG

Morbillo IgM

Mycoplasma Pneumoniae IgG
Mycoplasma Pneumoniae IgM
Ormone somatotropo (GH)
Osteocalcina

Parotite IgG

Parotite IgM

Renina

Ricerca antigene Legionella (urine)
Rosolia IgG

Rosolia IgM

Sifilide

Test sti ione linfocitaria TBC g
Toxoplasma Avidita 1gG
Toxoplasma IgG

Toxoplasma IgM

VZV IgG

VZV IgM

5100

Vitamina D - 1,250H

90.12.A
90.88.)
90.88.)
nd.
nd.
Associato a 91.15.F
91.15.F
n.d.
Associato a 91.21.6
Associato a 91.21.6
91.21.6
90.17.D
90.94.7
91.21.B
n.d.
Associato a 91.21.B
Associato a 91.24.F
91.24.F
Associato a 91.02.D
91.02.D
90.35.1
90.35.4
Associato a 91.24.G
91.24.G
90.40.2
90.95.5
Associato a 91.26.D
91.26.D
91.10.B
90.99.1
n.d.
Associato a 91.09.D
91.09.D
91.26.C
Associato a 91.26.C
90.72.6
90.44.5
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1.070

1.662
1.662
1.843
1.782
250
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